
OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ  č.5 - 2007/2008 
 
Poněvadž skoro všude m ěli z d ůvod ů konání pohárových sout ěží volno,bude toto Okénko 
dosti stru čné. 
 

    

RAKOUSKO RAKOUSKO RAKOUSKO RAKOUSKO     
 
V rakouských sout ěžích se uskue čnily pouze 2 dobrávky,ob ě však s naší ú častí. 
 
2.BUNDESLIGA NORD 
 
Dohrávky : 
Wien.Neustadt :  Auerstahl     2:6   3532:3567    
                      Krásné vít ězství Auerstahlu a pokud máme n ěkomu p ři číst zvláštní zásluhy 
                      jsou to oba naši hrá či,kte ří podali opravdu vynikající výkony 
                                                Sou ček 649 (1.) – výhra 3:1,soupe ř 610 
                                                Div iš 635 (2.) – výhra 3:1,soupe ř 588 
H.Armaturen : Austria Krems    6:2   3256:3153 
                      Škoda dvou bod ů,které m ěly ur čit ě pat řit Austrii 
                                                Sta něk 576 (1.) – výhra na výkon p ři stavu  
                                                         2:2,soupe ř dosáhl 566 
                                                Mac hala 509 (4.) – výhra 4:0,soupe ř 490 
                      Zajímavé jsou jednotlivé dráhy Davida Machaly a jeh o soupe ře,p ři rozdílu 
                      jen 19 kuželek : 134:132,132: 130,133:121,110:107 !!!                              
Tabulka : 
1. KSV Wien                 5  4 0 1     29:11   8 
2.  Auerstahl                5  4 0 1     27:13   8 
5. Austria Krems            5  3 0 2     20:12   6 
 
 
 
 

NĚMECKO 
 
V Německu pokra čovaly jen nižší ligové sout ěže,v DCL bylo volno kv ůli pohár ům družstev 
 
BUNDESLIGA WEST – 4.kolo : 
Mutterstadt : Viernheim        5792:5437   Sedlák 935 (5.) 
 
BUNDESLIGA OST – 4.kolo : 
Weiden  : GH Welda              5925:5682   Žaloudík 1043 (2.),Petr ů 1004 (3.),Dvo řák 936 (5.) 
Hirschau  : Karlstadt           5687:5650   Svoboda 990 (1.) ,Vorá ček 984 (2.) 
                       Další parádní výstoupení obou našich borc ů – zbytek družstva dosáhl 
                       pr ůměru 928 …… 
 
2.BUNDESLIGA SÜD – 4.kolo : 
ASV Neumarkt  : Mörslingen      5844:5799   Ková č 943 (6.) 

 
2.BUNDESLIGA – OST – 4.kolo : 
Zerbst B  : Senftenberg         5604:5597   Radek Hejhal neh rál 
 
BAYERNLIGA – 4kolo : 
Kasendorf  : Kulmbach           5095:5238 !!!  výkony jednotl ivc ů nejsou známy    
 
 
 
 

    
 
       
 
 
 
Petr Holý st. 
06.10.2007 


